
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 40п.2/8/VIII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ПП «Мрія Стар», інші подані матеріали, 

керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин», пунктом а статті 141 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 25268798 (спеціальний розділ) від 

13 березня 2018 року договір оренди земельної ділянки та вилучити у ПП «Мрія 

Стар» земельну ділянку площею 40,9784 га, що розташована на території 

Березненського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області, за 

погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 40,9784 га, що 

розташована на території Березненського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області, у віданні міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


